Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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AS 4055.662
Hydraulisk spennskrue
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AS 4055.662 - Hydraulisk spennskrue

Tilbehgr for hullplatemaskin. Nedvendig som forbindelsesledd mellom matrise og stempel. For
betjening ved hjelp av hydraulikkstanseverktgy.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Leveringsomfang
Henvisning

Hydraulisk spennskrue @

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse
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AS 4055.662

Tilbehgr for hullplatemaskin. Ngdvendig som forbindelsesledd
mellom matrise og stempel.

Adapter for hydraulikk
For betjening ved hjelp av hydraulikkstanseverktgy

11,1 mm
179 mm

1 stk.
0,103 kg
0,117 kg
73181900
EC002690
EC002690
21049046

Hydraulic screw @ /L 11,1 /19 mm



